Te Deum laudámus. 63.

In Laudib; fit com. S. Urbani, Papæ et Mart. Aña. Qui odit ániam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

V. Justus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Vesperæ a Capitulo de sequenti, cum commém. præc. ac S. Eleutherii, Papæ et Mart.

DIE XXVI. MAJI.

S. Philippi Nerii, Conf.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. (115) præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui beátum Philíppum, Confessórem tuum, Sanctórum tuórum glória sublimásti : concéde propítius ; ut cujus solemnitaté lætamur, ejus virtútum proficiámus exémplo. Per Dóminum.

Deinde fit com. præc. Aña. Dum esset summus Póntifex, terréna non métuit, sed ad cœlestia regna gloriósus migrávit.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Postea S. Eleutherii, Papæ et Mart. Aña. Iste sanctus. **f.** Glória et. 229.

Oratio.

INFIRMITATEM nostram respice, omnípotens Deus: et, quia pondus própriæ actionis gravat, beati Eleuthérii, Mártiris tui atque Pontificis, intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

In j. Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

PHILIPPUS Nérius, piis honestís- que paréntibus Floréntiæ natus, ab ipsa ineúnte aetate non obscura dedit futuræ sanctitatis indicia. Adoléscens, ampla pátrui hæreditáte dimissa, Romam se cónstulit: ubi philosophía, ac sacris littoris eruditus, totum se Christo dicávit. Ea fuit abstinéntia, ut sæpe jejúnus triduum permánserit. Vigíliis et orationibus inténtus, septem Urbis Ecclésias

frequénter vísitans, apud cœmétérium Callísti in cœlestium rerum contemplatione pernoctare consuévit. Sacérdos ex obediéntia factus, in animarum salúte procuranda totus fuit: et in confessionibus audiéndis ad extrémum usque diem persevérans, innumeros pene filios Christo pérperit: quos verbi Dei quotidiano pábulo, Sacramentorum frequéntia, orationis assiduitáte, aliisque piis exercitatiōnibus enutríri cùpiens, Oratórii Congregatiōnem instituit.

f. Honéstum fecit.

Lectio v.

CARITATE Dei vulnerátus languébat júgiter: tantóque cor ejus aestuábat ardore, ut cum intra fines suos continéri non posset, illius sinum, confráctis atque elátis duabus cóstulis, mirabiliter Dóminus ampliáverit. Sacrum vero fáciens, aut fervéntius orans, in áera quandóque sublátus, mira

ündique luce fulgérē visus fuit. Egénos et páuperes omni charitatis officio prosequebátur : dignus, qui et Angelo in spécie páuperis eleemosynam erogáret : et dum egéntibus noctu panem déferreret, in tóveam lapsus, inde páriter ab Angelo incólumis eripérétur. Humilitati addíctus, ab honóribus semper abhórruit : atque ecclesiásticas dignitátes, étiā primárias, non semel ultro deláticas, constantíssimerecúsávit.